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CARMARTHEN LIVESTOCK MART 

WEEKLY REPORT –08/04/24 
70 STORE CATTLE 

Auctioneer – Llŷr Jones 07812934964 

Numbers up on the month with more vendors willing 

to put faith in the Orange Sale. Trade very much on 

par with normal store markets with the strong cattle 

arguably dearer than our normal Friday store sales!! 

Best types easily up around and over that 300p/kg 

barrier with dairy bred Angus steers selling to highs 

of £1970 (725kh) from TGB & SM Thomas. Best of JD 

& MB Williams run of wonderful Charolais cattle sold 

next at £1680 and topped pence per kilo at 314p/kg 

for two 535kg Charolais bullocks. 23-month-old 

Simmie's well sold at £1540 from VE Thomas & Co. 

Plenty of strength £1300 and over with Fleckvieh 

steers from GR Evans finding highs of £1290. Younger 

steers would be harder work at times if under 300kg, 

however dairy bred 14-month-old Blues looked well 

sold at £1020. Best of the bulls sold to £1000 for a 15-

month-old Angus from DJ Thomas & Sons.  

2 Angus heifers from TGB & SM Thomas topped the 

heifer section at £1580 (645kg), with Blues from the 

same home selling at the same money. 600kg 37-

month-old Limmie's to £1520 with two-year-old 

Limmie heifers from JD & MB Williams selling to 

£1420 (485kg), and highs of 292.8p/kg. 14-month-old 

Blue heifers from Cribor Fach CYF sold to £1040, with 

a Fleckvieh heifer from GR Evans selling to £860 

(405kg). 

A very successful sale and Thanks goes to our faithful 

vendors and purchasers for you continued support! 

Next monthly Orange TB restricted sale –  

Monday 13th May. Please notify us with entries, 

Diolch! 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

TOP PRICES 

STEERS 

£1970.00  AAX  34m  Thomas & Son, Hendy 

£1680.00  CHX  20m  Williams, Blaenwaun 

£1540.00  SMX  23m  Thomas & Co, Pantdwfn 

£1470.00  CHX  24m  Williams, Blaenwaun 

 

HEIFERS 

£1580.00  AAX  37m  Thomas & Son, Hendy 

£1580.00  BRB  37m  Thomas & Son, Hendy 

£1520.00  LIMX  37m  Thomas & Son, Hendy 

£1420.00  LIMX  24m  Williams, Blaenwaun 

 

BULLS 

£1000.00  AAX  15m  Thomas & Sons, Gelliddu 

£820.00  BRB  12m  Thomas & Sons, Gelliddu 

 

4 BARREN COWS 

Four cows from CT & SE James looking well sold with 

those feeding dairy types a premium through the 

live ring. Prices pounds dearer than deadweight 

quotations and trading restricted cows through the 

mart is something seriously worth considering! 

645kg Holstein cow sold to £1040 and 161p/kg, with 

a 620kg next at £900. Plainer types around the 

100p/kg. More cows required next month please! 

 

£/HEAD 

£1040.00  645kg  90m  James, Clos Farm 

£900.00  620kg  60m  James, Clos Farm 

 

P/KG 

161.2p/kg  645kg  90m  James, Clos Farm 

145.2p/kg  620kg  60m  James, Clos Farm 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


